Администрации муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Тупик

17 ноября   2020 года					                                  №  202

О прекращении срока действия муниципальной
программы «Капитальный ремонт муниципального
жилищного фонда муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район» на 2019-2021 годы»

 Руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.12.2015 г. № 212,  в связи с ограниченными возможностями бюджета муниципального района на предстоящий финансовый год, администрация муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»  постановляет:
          1. Реализацию действия муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2019-2021 годы» прекратить.
          2.  Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»                                           М.Н. Ефанов